
 

Česká jezdecká federace 
 
 

 
 
 

 

 
Vnitřní směrnice ČJF 

Stanovení výše stravného a náhrady cestovních výdajů pro rok 2024 při akcích ČJF 

 

 

 
Směrnice upravuje podmínky pro poskytování náhrady výdajů souvisejících se sportovní činností, s 

výkonem dobrovolných funkcí v rámci ČJF, případně související s jinou účastí na akcích pořádaných 

ČJF (dále jen cestovní náhrady). 

Podle této Směrnice se poskytuji cestovní náhrady osobám, které nejsou zaměstnanci ČJF, ale jsou 

členy ČJF řádně registrovanými v souladu s platnými Stanovami ČJF. 

 
 

 
Výše stravného vychází z obecně platné legislativy pro sazby stravného na rok 2024. 

Za každý kalendářní den pracovní cesty náleží stravné ve výši 

140,- Kč trvá-li pracovní cesta 5 - 12 hodin 

212,- Kč trvá-li pracovní cesta 12 – 18 hodin 

333,- Kč trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin 
 

 
Náhrada za používání silničních motorových vozidel ve výši max. 8,- Kč/km . 

 
 
 

 
Ruší se Směrnice ČJF o poskytování náhrad cestovného a stravného ze dne 02. 3. 2022 

 

 
Schváleno VV ČJF dne 30.1.2024 


